
ZARZĄDZENIE Nr 131/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.01.2015 r.

w sprawie zaliczenia na poczet opłaty z tytułu bezumownego korzystania 
z nieruchomości stanowiącej działkę nr 229/22 obręb 50 jednostka ewidencyjna 
Podgórze pierwszej opłaty oraz opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości 
w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i  1318, z 2014r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na poczet opłaty z tytułu bezumownego korzystania z działki stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków nr 229/22 o pow. 0,0041 ha, obręb 50, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, położonej w rejonie ul. Na Kozłówce, ustalonej pismem nr  
GS-01.6841.3.6.2012.ML z dnia 27.08.2014 r. na kwotę 32 346,76 zł, w tym podatek VAT 
w stawce 22 % w kwocie 4 132,26 zł i w stawce 23 % w kwocie 1 763,61 zł obciążającej 
Państwa Bogusławę i Stanisława Wrona, zalicza się kwotę w wysokości 28 810,39 zł 
uiszczoną przez w/w osoby w związku z decyzją byłego Urzędu Dzielnicowego Kraków 
Podgórze Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami nr G 8224/Rzem/47/90/AG z dnia 
14.05.1990 r. 

2. Zobowiązuje się Państwa Bogusławę i Stanisława Wronę do zapłaty podatku VAT 
należnego z tytułu naliczonej opłaty za bezumowne korzystanie z nieruchomości gminnej 
w łącznej kwocie 5 895,87 zł.

3. Termin zapłaty ustalony w piśmie nr  GS-01.6841.3.6.2012.ML z dnia 27.08.2014 r. 
ulega zmianie na dzień 30.06.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


